Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1-а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 23.05.2023 г.

О проведении ремонтных работ
и приостановлении деятельности
МБДОУ «Красносопкинский детский
сад «Аленка»

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28 "Об утверждении санитарных правил СП
2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"", в целях
подготовки МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» к новому учебному
году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность МБДОУ «Красносопкинский детский сад
«Аленка» в соответствии с графиком проведения ремонтных работ с
29.05.2023г. по 21.07.2023г.

2. Шульженко Татьяне Викторовне, делопроизводителю, разместить данный
приказ на официальном сайте образовательного учреждения

3. Контроль за выполнения приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлены:
Датаc?J PS. d  % подпись _ Шульженко Т.В.